
 

 
 

 

 

Szanowni Państwo, 

W związku z realizacją kolejnego etapu Projektu pn.: „Dotacja na Twoja firmę” prosimy  

o szczegółowe zapoznanie się z rekomendacjami Eurocentrum Innowacji i Przedsiębiorczości na 

temat zachowania w obliczu panującej pandemii COVID-19 oraz zachowania szczególnej 

ostrożności zarówno przed rozpoczęciem, jak i w trakcie trwania organizowanych dla Państwa 

szkoleń. 

W trosce o zdrowie oraz bezpieczeństwo zarówno Państwa, jak i pracowników Eurocentrum 

Innowacji i Przedsiębiorczości prowadzących szkolenia dla 63 Uczestników Projektu, w celu 

zminimalizowania ryzyka zachorowania, zwracamy się z prośbą o zachowanie przez Państwa 

maksymalnej ostrożności w okresie 10 dni przed szkoleniami oraz w 5-dniowym okresie ich 

realizacji. Prosimy zatem, o ile to możliwe, wstrzymanie się od wizyt i spotkań wszelkiego rodzaju, 

udziału w zgromadzeniach, przebywaniu w zatłoczonych pomieszczeniach itp.  

Przestrzeganie podstawowych wymogów sanitarnych pozwoli na osobiste przekazanie Państwu 

wiedzy teoretycznej i praktycznej, która jest niezbędna zarówno przy przygotowywaniu 

biznesplanu, ale także przy rozpoczynaniu przez Państwa prowadzenia własnej firmy.  

Ze względu na fakt, iż pracownicy Eurocentrum Innowacji i Przedsiębiorczości będą prowadzili 

szkolenia dla kilku grup szkoleniowych w podziale na dwa moduły („ABC przedsiębiorczości – 16 

godz., „Biznesplan” – 24 godz.), kluczowym jest zachowanie reżimu sanitarnego w trakcie 

prowadzonych spotkań, co pozwoli w dalszej perspektywie na sprawną realizację Projektu zgodnie  

z zaplanowanym harmonogramem, bez opóźnień. Przypominamy również, iż podczas realizacji 

szkoleń muszą Państwo korzystać z maseczek ochronnych. 

Mając na uwadze ogół powyższych informacji, zwracamy się do Państwa z prośbą  

o wyrozumiałość oraz poważne potraktowanie powyższej prośby Organizatora. 

Priorytetem zespołu projektowego, pomimo utrudnionych warunków uczestnictwa  

w szkoleniach, jest przekazanie Państwu jak największej ilości informacji 

przygotowujących Państwa do prowadzenia własnej działalności gospodarczej. 

Zwracamy uwagę, że w szkoleniach uczestniczyć mogą wyłącznie osoby, które nie 

posiadają objawów chorobowych sugerujących infekcję dróg oddechowych oraz gdy 

Państwa domownicy czy osoby z najbliższego otoczenia nie przebywają na kwarantannie 

/ nie znajdują się w izolacji. W przypadku wystąpienia ww. okoliczności, prosimy  

o niezwłoczne poinformowanie Eurocentrum o zaistniałej sytuacji, co pozwoli na szybką 

reakcję Organizatora oraz podjęcie niezbędnych kroków w tym zakresie.  

W przypadku pytań, zapraszamy do kontaktu z zespołem projektowym pod numerem telefonu -  

62 736 10 27.  

Pozdrawiamy, 

Zespół Projektu 

 Twoja firma 


